
 

 

 

 
 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu EHP 

 

 

Veřejná zakázka 
Obnova objektu bývalé jezuitské koleje, Univerzitní centrum MU Brno, Telč – 2.etapa  

(rekonstrukce části krovu, střešního pláště s výstavbou podkroví pro ubytování) 
evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZUS 60040835 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

podle § 49 odst. 1 - 2 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-2 Zákona následující informace: 

1. Veškeré dodané přílohy, formuláře, smlouva o dílo a obchodní podmínky byly dodány ve formátu pdf. 
Dotaz č. 1:  

Žádáme o dodaní těchto dokladů ve formátu doc., příp. jiném formátu umožňujícím doplňování údajů. 

Odpověď Zadavatele: 

Podklady Zadavatel neposkytuje ve formátu pdf. z důvodu jejich předložení pro zpracování nabídky ve formě 

formulářů, které stačí vyplnit rukou, neboť nabídka se předkládá v listinné podobě. 

2. V bodě 8.3. zadávací dokumentace je uvedeno: „Zadavatel doporučuje, aby pro operativní a transparentní průběh  
otevírání obálek s nabídkami byla nabídka (návrh smlouvy) uvozena „Krycím listem nabídky“ a „Prohlášením“ 
zpracovaným uchazečem podle předlohy uvedené v příloze 4.1 Zadávací dokumentace.  

     Dotaz č. 2:  

V příloze 4.1. je pouze Krycí list nabídky, není zde žádné prohlášení. Jaké Prohlášení  k nabídce  v části 1 má 
zadavatel na mysli? Co má být jeho obsahem? 

Odpověď Zadavatele: 

Prohlášení není přílohou Zadávací dokumentace z důvodu, že podle novely č. 417/2009 Sb. k zákonu č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách,  již není prohlášení nezbytnou součástí nabídky. Prohlášení v bodě 8.3 není součástí 

nabídky. Jedná se o reminiscenci, která vznikla při zpracovávání zadávacích podmínek. 

3. Dle bodu 8.3. zadávací dokumentace zadavatel požaduje dokládat do nabídky jako přílohy smlouvy o dílo mj. přílohu 
č. 1 Projektovou dokumentaci a přílohu č. 3 Technickou specifikaci.  

 
Dotaz č. 3 



 

 

Je vzhledem k rozsahu těchto dokumentů nutné  přikládat je jako přílohy smlouvy již do nabídky, nebo bude 
postačovat jejich doložení až při podpisu smlouvy s vítězným uchazečem? 

Odpověď Zadavatele:  

Zadavatel požaduje, aby pro zpracování návrhu smlouvy podle bodu 8.3 Zadávací dokumentace předložil přílohy v 

podobě na CD. Není třeba přikládat přílohy  v tištěné podobě především z důvodu hospodárnosti. 

 

V Brně dne 9. 2. 2010    

 

 

       doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D. , MBA 
       kvestor  
 

 

 
 
 
 
 

  
 


